Belgeden Saime'nin hamile
olduğu anlaşılmaktadır. Nikah sırasında 175 kuruş mehir miktarı ile
evlendiğini söyleyen davacı iddiasını ispatlamış, Saime'ye kocası ölmeden
mehirinden vazgeçmediği, hibe ya da "zimmet ibrası" (borçtan kurtulma)
etmediğine dair yemin ettirilmiştir. 30

1162/1749'da Köprülüzade Feyzullah ve Esad Beylerin Kasaba/fazılı
karyesinde bulunan çiftliklerinin çiftlik kethüdası İvaz Ağa'nın ölümünden
sonra vmsler arasında mehir nizası meydana gelmiştir. İvaz Ağa'nın eşi
vekili vasıtasıyla İvaz Ağa'nın kızının vasisine dava açmıştır.